

## Siemenlaboratorion laboratoriotutkimusten valmistumisajat muuttuvat.

Uudet palvelulupauksemme ovat seuraavat 1.6.2024 lähtien:

Ennako- ja kiireellisten näytteiden puhtaustutkimukset valmistuvat viimeistään seuraavaan työpäivään mennessä, jos näyte on tuotu tai kiireellisyys ilmoitettu klo 12 mennessä edellisenä työpäivänä. Jatkossa käytämme SeedScanner-esikäsitteilylaitetta myös näissä näytetyypeissä. Lisäksi emme enää käsittele ennako- ja kiireellisyysnäytteitä juhlapäiviä edeltävänä päivänä, emmekä jouluaaton aattona. Kyseisinä päivinä puramme muuta näyteruuhkaa.

Sertifiointia varten tarkastettavien virallisten näytteiden valmistumisaika on jatkossa lajin idätysaika lisättynä enintään kahdeksalla (8) työpäivällä.

Tilaustutkimusnäytteiden valmistumisajat pitenevät enintään 2–3 viikkoon. Poikkeus tähän on tetrazolium-elävyyismääritys, jonka valmistumisaika on 1–3 työpäivää.

Pyydämme teitä ottamaan huomioon myös seuraavat asiat:

Jos näytteenne on tulossa uusintatutkimukseen puhtauden hylkäyksen takia ja olette epävarma, meneekö näyte vielä puhtaudesta läpi, suosittelemme teille ”Puhtaus ensiksi” -tutkimusta. Lisämaksu tutkimuksesta on ”näytteen erityiskäsittelymaksu” (hinta tällä hetkellä 48 € + alv). Tällä tutkimuksella varmistatte, että näytteelle tehdään valmiiksi puhtaus ja puhtausanalyysin kappalemäärätutkimukset ennen näytteen siirtymistä idätystutkimukseen ja välttäte mahdollisen turhan idätystutkimuksen teon tai keskeytyksen. Näytteen keskeytyksestä peritään myös maksu.

Jos haluatte saada väliaikatieta näytteistänne, puhtaustulos on heti valmistumisen jälkeen nähtävissä Toukossa. Jos haluatte lisätietoa eränne hyväksymisestä/hylkäämisestä, pyydämme teitä ottamaan yhteyttä siemensertifiointiin.

Ruokaviraston hinnasto on siirtynyt uuteen verkkopalveluun <https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/asiointi/hinnasto/> Siemenlaboratorion hinnastot löydät polusta Kasvintuotannon laboratoriotutkimukset > Kylvösiemen

Olemme pahoillamme-palveluaikojemme pidennyksistä ja pyydämme teitä ottamaan ne huomioon toiminnassanne.

Lisätietoja

jaostopäällikkö Hanna Ranta, hanna.ranta@ruokavirasto.fi, puhelin 040 027 2041